ea • ~IPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para instalação de braços de

luminárias em frente ao Centro Comunitário do bairro Ribeirão Grande, situado na Estrada

Municipal Jesus Antonio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 141/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA INSTALAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS
EM FRENTE AO CENTRO COMUNITÁRIO DO BAIRRO RIBEIRÃO
GRANDE, SITUADO NA ESTRADA MUNICIPAL JESUS ANTONIO DE
MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 3299/2017
Data: 1/09/2017 - Horário: 09:25

1111111111111111111101

ENCAMINHA-SE

1 1 SET. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidas

Senhor Presidente:

Considerando que em frente ao centro comunitário não contém iluminação.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para instalação de braços de luminárias em frente ao Centro

Comunitário do bairro Ribeirão Grande, situado na Estrada Municipal Jesus Antonio de Miranda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1